POWER
SYSTEM

AlR COMPRESEDRE

WOT JUST AIR.

PS2800/50 CM2

Compressore professionale a cinghia
monostadio, adatto per artigiani e piccole
industrie.

Compressore a cinghia monostadio monofase progettato per utilizzi intensivi, &
dotato di un gruppo pompante da 2 hp con cilindri in ghisa estremamente affidabile e
robusto paracinghia in plastica che protegge le parti in movimento. Il serbatoio
compatto da 50 litri, le ruote grandi e la comoda maniglia rendono facile il trasporto.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

28DC404PWS186

Con olio
PS2800
50
2
1,5
10
145

255
9

1250
230/50
Elettrico

49,5

109,1

820x390x750
8016738793710
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